
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolungarvíkurkaupstaður 

Fjárhagsáætlun 2023 
Síðari umræða í bæjarstjórn 13.desember 

  



Inngangur 

 

Fjárhagsáætlun Bolungarvíkurkaupstaðar fyrir árið 2023 sem hér er lögð fyrir síðari umræðu er 

metnaðarfull áætlun sem lýsir núverandi stöðu samfélagsins. 

Í áætluninni kemur fram metnaður sveitarfélagsins til að standa vörð um grunnþjónustu á sama tíma 

og sótt er fram í uppbyggingu grunninnviða. 

Þrátt fyrir krefjandi ytri aðstæður, mikla verðbólgu og hækkandi launakostnað, þá er enginn 

niðurskurður í grunnþjónustu sveitarfélagsins, s,br, félags- eða skólaþjónustu. Hinsvegar er 

niðurskurður í sameiginlegri þjónustu sveitarfélagsins með fékkun starfa á skrifstofu sveitarfélagsins. 

Auknar skatttekjur og auknar tekjur jöfnunarsjóðs eru áberandi í áætluninni og eru heildar tekjur 

sveitarfélagsins að hækka verulega á milli ára. 

Í áætluninni er gert ráð fyrir framkvæmdum uppá 332m.kr. sem eru mestu framkvæmdir á vegum 

sveitarfélagsins um árabil. Stærstur hluti þeirra framkvæmda er til að standa undir uppbyggingu á 

grunninnviðum sveitarfélagsins sem eiga eftir að styðja við uppbyggingu samfélagsins, bæði íbúa og 

fyrirtækja, til langrar framtíðar. 

Í áæltuninni er gert ráð fyrir að skuldahlutfall sveitarfélagsins standi í stað á milli ára. 

Það er ánægjulegt að kynna áætlun, sem þrátt fyrir mjög krefjandi ytri aðstæður, byggir ekki á 

niðurskurði í þjónustu sveitarfélagsins, felur í sér stærstu innviðauppbyggingu í sveitarfélaginu um 

áratuga skeið og allt án þess að auka skuldsetningu þess. 

Þessi áætlun sýnir þannig styrk sveitarfélagsins og möguleika þess til að sækja fram í nánustu framtíð. 

 

  



Rekstrarreikningur 

 

 

 

 

  



 

  



  



  



 

  



 

 

 

 

 

 

  



 

Þakkir 
 

Bæjarstjóri vill þakka bæjarfulltrúum, forstöðumönnum og öðrum starfsmönnum sem komið hafa 

að vinnu við fjárhagsáætlun. Fjárhagsáætlun ársins er leiðarljós okkar sem berum ábyrgð á rekstri 

sveitarfélagsins og grundvöllur þess að viðeigandi fjárheimildir séu til staðar til að rekstur 

sveitarfélagsins gangi eðlilega fram. Það er mikilvægt að það sé öflugt og skilvirkt eftirlit til staðar 

með framkvæmd fjárhagsáætlunar hverju sinni og að til sé gott vinnulag til að bregðast við ávæntum 

breytingum í ytra umhverfi sem og breytingum sem verða í rekstri sem leiða til framúrkeyrslu. 

 

Þessi fjárhagsáætlun er því mikilvægt plagg sem endurspeglar jafnframt vel fjárhagslega stöðu 

sveitarfélagsins.  

 

Fjárhagsáætlun ásamt gjaldskrám fyrir Bolungarvíkurkaupstað fjárhagsárið 2023 er hér lögð fram til 

seinni umræðu í bæjarstjórn. 

 

Bolungarvík 13. desember 2022, 

Jón Páll Hreinsson, bæjarstjóri 

 

 


